1

宁卫后管协﹝2021﹞2 号

   关于表彰 2020 年后勤管理论文征集

优秀论文的决定

各会员单位：

    为提高我市卫健系统后勤管理理论研究水平，激励广大

后勤管理工作者钻研管理理论，提高管理水平和技术技能，

提升我市卫健系统后勤管理学术水平在省内的首位度，协会

开展了 2020 年后勤管理论文征集评选活动，共征集论文 74

篇，经核对、筛查和专家评审、协会领导讨论，评选出优秀

论文 31 篇，现予以表彰。

    附件：1.优秀论文名单

          2.优秀组织奖名单

                        南京市卫生系统后勤管理协会

                             2021 年 1 月 18 日

南京市卫生系统后勤管理协会管理办公室   2021年1月18日印发

2

附件：1.优秀论文名单

优秀论文一等奖

序号 单位 作者姓名 论文题目

1 南京鼓楼医院 王伟航
科学建设助力疫情防控

——南京鼓楼医院发热门诊设计与建设思考

2 南京市中医院 赵国梁
探讨 PDCA 循环管理在大型医院整体运行

测试的应用效果

3 南京鼓楼医院  吴瀚 许云松 南京鼓楼医院江北国际医院平战结合可行性探究

4 南京市儿童医院  徐瑶 王生强
疫情下儿童医院设计分析与思考

——以南京市儿童医院河西院区为例

5 南京市第一医院 李瑾 刘贵龙 南京市第一医院负压隔离病房建设案例分析

6 南京市中医院 管玮 南京某医院手术室直膨机除湿案例分享

3

优秀论文二等奖

序号 单位 作者姓名 论文题目

1 南京市第二医院
邵蔚 郭莉莉

黄英
南京市定点收治医院新冠院内感染防控措施

2
南京医科大学

附属逸夫医院
王京博 空调运行舒适度与节能的探讨

3 南京市中医院 杜临 6S融合目视化管理在医院行政库房中的应用

4 南京市第二医院 安德超 邵蔚 智慧后勤助力疫情防控

5 南京市第二医院 刘凯 关于医院节能降耗的探讨

6 南京市第二医院 叶昇 疫情时期医院管理中设备维修与技术革新

7 南京市儿童医院  牛文龙 疫情防控常态化下医院污水处理的实践与探索

8 南京市中医院 贾嘉 物流运输系统在医院工作中的应用

9 南京市第二医院 罗逸宁 关于加强医院安保与消防工作的思考

10 南京市中医院 刘盛虎 浅谈医院楼宇控制系统

4

优秀论文三等奖

序号 单位 作者姓名 论文题目

1 南京市中医院 吕艳
营养科中药药膳对先兆流产患者治疗及管理

指标的影响

2 南京市第一医院 王芳 潮欣畅 新冠肺炎疫情期间医院消杀防控工作的管理

3
南京市溧水区

中医院
 李昊塬 对现今医院后勤管理的一些提议

4
东南大学

附属中大医院
王萍 浅谈如何提升医院客户满意度

5 南京市中医院 黄欣 浅谈医院后勤档案管理的问题与对策

6 南京明基医院 倪楚君 刘云飞 医院餐饮新模式的满意度探讨

7 南京市中医院 张加永 浅谈锅炉运行与节能

8 南京市第一医院 孙洪炎 浅谈配电房电气故障分析

9 南京市第一医院 陈华
新冠肺炎期间疑似病人隔离观察病房

快速改造实践

10 南京市第二医院
肖瑶 徐义霞

邵蔚
医院营养科对新冠肺炎问题的思考

11 南京市第一医院 姜涵 徐殿松 营养配餐的实践与应用

12 南京鼓楼医院  王伟航 应对突发疫情做好后勤物资保障的几点体会

13 南京市第一医院 陈旭 浅谈“一院多区”医院食堂管理

14
南京医科大学

附属逸夫医院
毕云峰 浅谈大型综合性医院交通管理及对策研究

15 南京鼓楼医院 吴杰
浅谈新冠肺炎期间南京鼓楼医院

营养膳食科的食堂管理工作

5

附件：2. 优秀组织奖名单

      优秀组织奖名单：

   南京市第一医院

    南京市中医院

    南京市第二医院